la Solicitud de 

Pedido N° 3-207-125/2022; y 

CONSIDERANDO 

Que, la Secretaría de Espacios y Servicios Públicos, solicita la desafectación del total de 

la Orden de Compra N° 868/2022, Registro de Compromiso N° 55-0-2674, por la suma de PESOS 

TREINTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS ($ 35.400), correspondiente a la firma JAPAN CAR S.A., 

- C.U.I.T. N° 30-71460621-9 -, proveedor municipal N° 1017, dado que la misma manifiesta no 

contar con turnos disponibles para realizar los Service y en virtud de una readecuación de los 

valores, a fin de generar un nuevo compromiso;